

西峡县市容环卫中心2025年采购城区主 次干道人工清扫保洁服务项目招标文件

项目编号： 西峡政采公开-2025-61

采购人： 西峡县市容环卫中心

采购代理机构： 恒业工程管理有限公司

目 录

第一章 公开招标公告

第二章 采购需求

第三章 投标人须知

第四章 开、评标程序、评标方法和评标标准

第五章 政府采购合同

第六章 投标文件格式

第一章 招标公告

项目概况：西峡县市容环卫中心 2025 年采购城区主次干道人工清扫保洁服务项目的潜在供应商应在全国公共资源交易平台（河南省.西峡县）获取招标文件，并于 2025 年 9 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

1、采购编号：西峡政采公开-2025-61

2、项目名称：西峡县市容环卫中心 2025 年采购城区主次干道人工清扫保洁服务项目

3、采购方式：公开招标

4、预算金额：56015400 元。最高限价：56015400 元。

序号	包号	包名称	包预算（元）	包最高限价（元）
1	1	西峡县市容环卫中心 2025 年采购城区主次干道人工清扫保洁服务项目	56015400	56015400

5、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1、采购内容：西峡县城区主次干道人工清扫保洁服务（详见采购需求）。

5.2 服务期限：1095 日历天。

5.3 服务要求：合格，满足采购人制订的服务要求。

6、本项目不接受联合体。

二、 申请人资格要求

1、符合《政府采购法》第二十二条规定。

2、落实政府采购政策满足的资格要求：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》财库〔2020〕46 号规定，本项目执行政府采购促进中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位发展政策。

3、本项目特定资格要求：

（1）具备独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或具有统一社会信用代码的营业执照。

（2）需提供西峡县政府采购供应商信用承诺函。

（3）本项目不接受联合体投标，不允许转包和分包。

(4) 按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的要求，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项目招标。投标人需提供规范的信用报告和《无行贿犯罪记录承诺函》，信用报告应通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）下载。在河南省注册的市场主体仅需提供规范的《无违法违规记录证明版专项信用报告》，无需提供《无行贿犯罪记录承诺函》，专项信用报告应通过“信用河南”网站（<https://credit.henan.gov.cn>）下载。上述信用报告的生成日期为本项目递交投标文件截止时间前10日内；

(5) 本项目实行资格后审，资格审查的具体要求详见招标文件。资格后审不合格的投标人的投标文件将按废标处理，审查内容以填报上传企业诚信库信息为准，过期更改的诚信库信息不作为本项目评审依据。开评标现场不接受诚信库信息原件。诚信库上传信息必须内容齐全，真实有效，原件扫描件清晰可辨。否则，由此造成应得分而未得分或资格审查不合格等情况的，由投标企业承担责任。

(6) 按照《西峡县政府采购信用评价实施办法》的规定，供应商在投标（响应）文件中提供“西峡县政府采购供应商信用记录表”（供应商注册后在系统内打印），网址：<http://xixiaweb.zcxy.caizj.nanyang.gov.cn:8008/#/>。

三、获取招标文件

时间：2025年8月14日至2025年8月21日，每天00:00至23:59分（北京时间，法定节假日除外）

地点：《全国公共资源交易平台（河南省·西峡县）》（详见西峡县公共资源交易网办事指南《3.0 投标人操作手册》、《上传资质包操作说明》）。

方式：由于西峡县交易中心启用新版电子交易系统，已在旧版系统中注册的各交易主体应重新在新版交易系统中注册完善相关信息后绑定原CA证书，新注册的各交易主体直接在新版交易系统中注册完善相关信息并绑定CA证书。

注意事项：

(1) 招标文件获取有时间要求，错过时间后将无法完成操作，一切后果由投标人自负。

(2) 潜在投标人务必在获取招标文件时间内完成招标文件下载并确保文件下载完整（电子版招标文件及相关附件一并下载），获取时间截止后将无法下载任何招标文件内容，若由此原因影响招标文件制作、招标文件递交、招标文件解密等情况，造成的损失由潜在投标人自行承担。

(3) 该项目采用网上不见面开标, 投标人无需前往到达现场参与投标。各投标人根据手册要求, 提前做好相关准备工作。所有准备工作需自行到位, 开标过程中如遇到紧急事项, 可在不见面开标大厅中进行提出答疑, 各投标人需在投标截止前登录网上不见面系统进行等候签到。

(4) 该项目自行上传投标文件, 无需寄送和递交加密投标文件电子版等。需要注意开标前登录网上不见面系统进行等候签到; 招标时间截止后才可以签到, 签到时间段系统设定为 10 分钟, 错过签到时间段, 由此产生的后果, 投标人承担一切责任。

(5) 网上不见面开标过程中, 如因投标人准备不到位或网络问题造成未能及时解密的情况导致开标无法继续的, 视为该投标人自动放弃投标, 签到时间段截止后不再执行投标文件解密。

四、投标文件提交

截止时间: 2025 年 9 月 5 日 9 时 00 分 (北京时间)

地点: 《全国公共资源交易平台 (河南省·西峡县)》电子交易平台;

五、投标文件开启时间及地点

时间: 2025 年 9 月 5 日 9 时 00 分 (北京时间)

地点: 全国公共资源交易平台 (河南省·西峡县) 不见面开标大厅

六、发布公告的媒介及公告期限

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台 (河南省·西峡县)》上发布。公告期限为五个工作日

七. 联系方式

1. 采购人信息:

名称: 西峡县市容环卫中心

地址: 西峡县白羽路

联系人: 张斌

电话: 0377-69872199

2. 采购代理机构信息:

名称: 恒业工程管理有限公司

地 址: 郑州市中原区棉纺西路 36 号锦艺国际中心 B 座 15 层 1521

联系人: 刘双武

电 话: 0377-69685008

第二章 采购需求

一、采购内容

1、合同范围内道路的清扫保洁，垃圾收集清运，地面垃圾箱的管理和清装，主次干道树穴清理，路面油污、污渍的清理，下水道口生活垃圾的清掏，以及果皮箱、垃圾桶、分类箱、灭烟柱等环卫设施的清理、清洗、灭蝇、除臭。

2、合同范围内道路交通护栏的常态化保洁。

二、服务标准

（一）按照国家卫生城验收要求，对标达标。所有纳

入保洁范围一、二、三级道路保洁，全部达到“双五”标准（“双五”标准即：每平方米灰尘不超过五克，垃圾落地时间不超过五分钟）。

（二）作业要求：道路每天清扫时间为夏季早上 6:30 前，冬季早上 7:00 前完成。一级道路全天巡回保洁时间为夏季 6:30——22:30，冬季 7:00——21:30，一岗双人禁止缺岗；二级和三级道路全天巡回保洁时间为夏季 6:30——22:30，冬季 7:00——21:30，早、中、晚各留 1 小时吃饭时间，一岗一人禁止缺岗。所有纳入保洁范围内的道路，要达到《西峡县市容环卫中心关于开展“以克论净”考核实施方案》要求的保洁标准。

（三）用工要求：中标企业依据《劳动法》等相关法律法规，自行聘用清扫保洁人员，签订劳动用工合同，承担劳务纠纷及安全事故责任。

（四）中标企业要建立全天 24 小时值班预备队，具备处置道路环境突发事件，和极端天气暴雨、内涝、冰冻、雪灾等的应对能力。具有对道路抛洒油污等影响市民出行安全的，道路环境应急事件的处置能力，并储备相应的物资。

（五）人员要求：中标企业安排环卫工人人数达到 699 人，管理人员不得少于 16 人，并将人员名单按要求报送环卫主管部门查验。

（六）中标企业必须为其管理人员和环卫主管部门的相关督查管理人员，配备实时对讲设备，便于实时处理问题。

（七）中标企业须配备至少一台的护栏清洗车，和不

少于 4 台的道路冲洗车辆。

（八）合同存续期间，城区新增道路清扫保洁费用标准按本方案执行。若国家上调最低工资标准，按照相关法律规定，根据县财政部门核定的环卫工人人数，对人员工资做出相应上调。

二、项目商务要求

- 1. 服务时间： 1095日历天。地点：按招标人的要求
- 2. 付款方式：该项目服务费按月付。
- 3. 包装和运输（如适用，须满足《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123号）
- 4. 服务要求：合格，满足采购人制订的服务要求。

附件
西峡县市容环卫中心 2025 年城区道路人工保洁面积表

2025 年 6 月 9 日				
路段	区 间	长（M）	宽（M）	面积（m²）
一级道路保洁标准每段面积 6000 m²，一岗双人，需 479 人。		一级路段总面积（m²）		1436291.09
人民路	灌河大道—莲花路	1843	36	66348

	莲花路—工业大道	1200	38	45600
彩虹桥	彩虹桥机动车道、人行道和护栏			8614
白羽路	民族路—仲景路	380	15	5700
	仲景路—人民路	1900	29.1	55290
	人民路—稻香路	1700	39.5	67150
	稻香路—迎宾大道	800	43.5	34800
	迎宾大道—高速桥	800	43.5	34800
七一路	二道河—白羽路	990	15	14850
	二道河路—滨河路	300	25.1	7530
多尔玛东西路	白羽路—莲花渠	326	15	4890
多尔玛南北路	建设路—中转站	320	13.8	4416
东湖路	白羽路—莲花路	518	15	7770
大肉市场	白羽路—农贸街	120	15	1800
城建路	白羽路—农贸街	120	15	1800
农贸街	建设路—仲景路	701	18	12618
民主路	仲景路—民族路	430	15.5	6665
仲景路	灌河桥—药厂桥	3000	28.2	84600
电厂路	南北大街—莲花路	997	15	14955
礼堂路	建设路—电厂路	879	18	15822
建设路	监狱口—灌河大道	2000	23	46000
	监狱口—工业大道	820	23	18860
南北大街	民族路—仲景路	380	15	5700
	仲景路—世纪大道	2300	15	34500
	312 国道—五里桥中学北	1255	20	25100
莲花路	仲景路—世纪大道	2869	20	57380
高速收费站出口	311 国道—高速收费站	150	50	7500
伏牛路	紫金路—灌河大道	580	20	11600
	四小门口—紫金路	1140	15	17100
	莲花路—四小门口	400	16	6400

世纪大道	滨河路—双佰万	3100	44.2	137020
	世纪大道路沿石	3100	15	46500
紫金路	世纪大道—人民路	800	29	23200
	人民路—仲景路	1700	15	25500
广场南路	紫金路—灌河大道	545	20	10900
广场东路	人民路—广场南路	360	20	7200
工业大道	仲景路—恒基公司	2250	33	74250
	张江路—仲景路	480	43	20640
	恒基公司—世纪大道	933	33	30789
稻香中路	莲花北路—高杆灯	1300	22	28600
礼堂路步行街	南头空地	50	32.6	16950
	河道南头—老紫金社区北	200	39	
	老紫金社区北—河道北头	420	16	
	北头空地	40	20	
北四环	一高桥西—白羽路	960	41	39360
一高西停车场	一高西侧临四环路停车场	98.5	22.3	2196.55
紫金北路	世纪大道—龙乡路	350	30.2	10570
	龙乡路—稻香路	400	29	14361
		125.5	22	
	稻香路—迎宾大道	650	33.2	21580
	迎宾大道—黄冈学校门口	200	30.4	6080
灌河新桥	七一路西头灌河桥	300	11.7	3510
火车站桥	火车站北侧桥	192	19.8	3801.6
桃园路	紫金路—滨河路	500	18.3	9150
农商路	民族路—西浙路1段	1040	23.8	24752
	民族路—西浙路2段	230	43.2	9936
和赢停车场西路	仲景路—土墙	300	31.3	9390
建设路新天地	临建设路路沿石	134	14	1876

步行街	建设路-礼堂路	126	15.8	1988
	临七一路路沿石	45	5	225
	东侧巷道	126	8	1008
建设路新天地步行街	中间南侧巷道	30	8	240
	中间北侧巷道	30	5.7	171
健康路	白羽路-别公路	410	30	12300
育才路	析江路-燃灯路	260	30	7800
金玫瑰花园路沿石	稻香路-金玫瑰花园北侧	295	22	6490
红星商贸城路沿石	稻香路-执法局北巷口	180	11	1980
学府世家路沿石	稻香路学府世家路沿石	175	13.7	2397.5
鹤河路世纪大道交叉口游园	鹤河路与世纪大道交叉口东南角	42	20	840
滨河锦园临鹤河路路沿石	滨河锦园临鹤河路路沿石	72	24	1728
凤凰城临建设路路沿石	凤凰城临建设路路沿石	200	12	2400
帝景天城西侧路沿石	广场南路-KEMI 欢乐园	119	34	4046
帝景天城北侧路沿石	二道河路-临紫金路河边	263	14	3682
禄康源超市路沿石	北大街禄康源多尔玛超市路沿石	90	17	1530
礼堂路步行街中段	伏牛路-新县直幼儿园渠面	88	4	352
东城一品路沿石	东城一品临莲花路路沿石	174	14	2436
仲景路戏剧广场	仲景西路戏剧广场	30	20	600
二道河西路	广场南路—建设路（北段）	100	9.1	910
	广场南路—建设路（南段）	700	15.3	10710
	二道河建设路以南河西段	163	9.7	1581.1
二道河东路	广场南路—建设路（北段）	128.6	52.2	6712.92
	广场南路—建设路（中段1）	197	15.6	3073.2
二道河东路	广场南路—建设路（中段2）	136.5	11.2	1528.8

	广场南路—建设路 (中段3)	88	7.5	660
	广场南路—建设路 (南段)	150	3	450
	二道河建设路以南 河东段	163	4.5	733.5
二道河桥	二道河上两座桥	48	9.8	470.4
和谐广场南路	白羽路—广场西路	283	20.6	5829.8
和谐广场西路	广场南路—迎宾路	205	20	4100
建业小区北路	建业小区北侧：法制 广场西路—北大街	220	13	2860
法制广场西路 路沿石	建业小区东侧路沿 石	205	21.4	4387
莲盛公寓东路	莲盛公寓东侧：莲花 路—人民路	67.7	8.6	582.22
政务中心西侧 路（二道河东 路）	伏牛路—规划局三岔 路口	190	7	1330
二道河北路	河西侧伏牛路—滨河 花园小区东侧	92	12	1104
	河东侧伏牛路—北 头	180	13.3	2394
政务中心东侧 路	锦江名都西侧伏牛 路—智慧幼儿园	46.5	17.2	799.8
帝景天城东路	广场南路—桃园路	270	13	3510
白羽路金菊胜 境小区新增路 沿石	白羽路金菊胜境小 区新增路沿石	73	9	657
白羽路锦羽北 侧新增路沿石	白羽路锦羽酒店北 侧小区新增路沿石	40	20	800
政务中心东路	伏牛路—自然资源局 南路	171	9	1539
政务中心西路	伏牛路—自然资源局 南路	184	10	1840
	政务中心西北地下 停车场入口	13.5	9.2	124.2
自然资源局南 路	二道河东路—自然资 源局东路	280	7	1960
规划展示馆前 小广场	规划展示馆前小广 场	60	43.3	2598

二道河东路	乡村振兴局路口-人民路段	318	7.5	2385
白羽路新增路沿石	雅苑路口-安居路口路西	191	12.5	2387.5
白羽路北段（原面积）	迎宾大道-高速桥	800	43.5	34800
白羽路北段（现面积）	迎宾大道-高速桥	800	54.7 (4.2+28+22.5)	43760
白羽路（新增面积）	迎宾大道-高速桥			8960
法制广场南路南侧路沿石	法制广场南路南侧路沿石（雅园路法制广场段）	283	10	2830
二级道路保洁标准每段 10000 m²，一岗一人，需 172 人。		二级路段面积（m²）		1722363.66
人民东路	工业大道—驾校	100	28	2800
体育场路	东湖路—张岗游园	220	15	3300
仲景路	药厂桥—回车三岔口	2800	28.2	78960
工业大道	世纪大道—311 国道桥	4100	28	114800
玻璃厂西路	白羽路—新百利门口	121	13	1573
龙湾三角路	民族路—龙湾转盘	100	6	600
新村路	仲景路—民族路	380	15	5700
西保路	铁通公司—滨河路	550	17	9350
龙湾广场	龙湾小区广场			500
鹤河大道	西渐路—仲景路	2641	13.8 (2.2+9.4+2.2)	36445.8
	仲景路—建设路	659	12.8 (1.7+9+2.1)	8435.2
	建设路—人民路	1107	22.6 (4.2+14.2+4.2)	25018.2
	人民路—世纪大道	936	19.6 (2.1+15.2+2.3)	18345.6
	世纪大道—迎宾大道	1654	28.7 (6.2+20.4+2.1)	47469.8
龙乡路	灌河大道—高河西	340	30	10200
药厂对面路	药厂门口—张江路	400	25	10000
卫校路	建设路—粮食仓库	470	8	3760
花鸟市场	白羽路—花鸟市场	300	18	5400

新兴北路	伏牛路-世纪大道	280	7	1960
春风路	仲景大道-农商路	480	10	4800
兴宝路	311 国道—宋沟路口	650	20	13000
创业南路	慈梅路口-兴宝路口	3100	15	46500
创业北路	311 国道—慈梅路	1380	18.3	25254
鑫龙路	五北环葛营桥头— 创业大道	1350	17.25	23287
鑫宇路	311 国道—创业大道	700	20.7	14490
天宇路	兴宝路-鑫宇路	350	12.2	4270
稻香西路	北大街路口—灌河 大道	1000	17.9	17900
迎宾大道	东环路—滨河路	2400	52	124800
瑞龙路	创业路—众德公司	650	12.5	8125
析江路	312 国道-水岸清逸 苑	1050	19	47301
	水岸清逸苑-彩虹桥	200	19.1	
	彩虹桥-燃灯路	1370	16.9	
	路东侧 6 个停车场	63	6	
果香路	创业路—慈梅寺路	850	18.9	16065
鹤河大道北段	迎宾大道—高速桥	1100	25.7	28270
	高速桥—葡萄园	1800	21.9	39420
果香东路	创业路—霞光路	530	16.8	8904
霞光路	宋沟路—果香东路	820	19	15580
幸福巷	北二环—人民路	380	12	4560
卫校北路	老罐头厂—人民路	750	12	9000
古城南路	水电东路—南边耕 地	400	20	8000
雅园路西路	桥西边—紫金路	260	20.5	5330
	灌河大道—桥西边	260	31	8060
白羽北路	高速桥—职业学 院	1800	39.5	71100
燃灯路	寺山宾馆-太阳沟	1150	26	29900
	太阳沟口-育才路口	2180	40.7	88726
	育才路口-312 国道	270	27	7290

南北大街北段	五里桥中学门口-迎宾路	550	30.3	16665
安居东路	白羽路-葛营碑	100	29.5	2950
	葛营碑-东头巷道	300	21	6300
雅园东路	白羽路-莲花路	400	22.5	9000
西峡游客中心广场	南侧门前广场	68	49	3332
	东南1号停车区	40	27	1080
		34	8	272
	东侧2号停车区	39	20.1	783.9
	东北3号停车区	38	12.7	482.6
	东侧临工业路广场	117	26	3042
滨河花园区间路	鹤河路滨河花园小区南侧路	71	21.6	1533.6
	滨河花园小区门前路	71	21.8	1547.8
龙成鹤河桥	龙乡路西头鹤河桥	310	20.8	6448
封店桥	稻香路西头鹤河桥	350	8.8	3080
摩托城	仲景路摩托城内八条巷			10170
电厂路	莲花路—工业大道	1100	20	22000
宛西路	工业路-古城北路	480	18.5	8880
	古城路-德丰昌超市	170	22.8	3876
	养生小镇牌坊段	80	48.5	3880
	红木家俱段	166	25	4150
	莲花路路口停车场段	24	20.8	499.2
张江路	火车站广场—张江路转盘	1522	22	33484
西淅路	张江路转盘-东风服务站	200	49	9800
	东风服务站—鹤河路桥头	1190	13.9	16541
大学路	白羽路-莲花北路	200	30.5	6100
	莲花路-古城路	350	21.6	7560
人民路西延段	彩虹桥西—燃灯路	600	28	16800
人民西路路沿石	彩虹桥—彩虹新城东侧	450	12.5	5625

	彩虹新城东侧-燃灯路	150	22	3300
民族路	灌河大道—仲景路	1000	20	20000
世纪大道桥	鹤河大道-燃灯路 (公交站牌)	1300	16	20800
龙乡东路	白羽路-幼儿园	150	30	40720
	幼儿园-九龙名苑	350	34	
	九龙名苑-工业路	800	30.4	
法院东巷	世纪大道-龙乡路	410	12.5	5125
凤凰城西路	建设路-滨江小区	300	20	6000
北小河西路 (2021 年新增)	白羽路-鹤河大道	793	28.9	22917.7
	移民区段	242	39.9	9655.8
礼堂北路(2021 年新增)	龙乡路-稻香路	400	20.8	8320
财富西路(2021 年新增)	白羽路-县医院南门 对面路	208	19.6	4076.8
龙湖御锦西路 (2021 年新增)	大学路-北小河路	128	10.1	1292.8
文庭华苑路沿 石(莲花路水电 路交叉口) (2021 年新增)	西侧路沿石	132.7	13.5	1791.45
	南侧路沿石	66.3	21	1392.3
	北侧路沿石	80	17.7	1416
盛世嘉园路沿 石(工业路与稻 香路交叉口) (2021 年新增)	万家灯火超市门口	39	14.4	561.6
	西侧路沿石	47.3	6	283.8
		9.5	6.2	58.9
盛世嘉园路沿 石(工业路与稻 香路交叉口) (2021 年新增)	西侧路沿石	9.2	4.6	42.32
		9.6	6	57.6
	南侧路沿石	121	3	363
		10	9.3	93
财富新城小广 场(2021 年新 增)	(白羽路与健康路 口东侧)	20	14	280
莲花北路(2021 年面积)	迎宾大道-世纪大道	260	25.4	6604
		1440	20	28800
财富中路(2021 年面积)	白羽路-莲花路	262	17.5	4585

健康东路（2021年面积）	白羽路-莲花路	230	35.2	8096
	莲花路-古城路	373	28.3	10555.9
县医院南门对面路（2021年新增）	健康路-迎宾大道	270	33.5	9045
安居中路（2021年新增）	白羽路-紫金路	750	24	18000
		150	5	750
建业南路（2021年新增）	和谐广场南路-安居中路	200	13.5	2700
礼堂中路（2021年新增）	世纪大道-龙乡路	400	23	9200
紫龙路（2022年新增）	龙成鹤河桥西头-盘龙西路	110	42.6	4686
盘龙西路（2022年新增）	紫龙路-翔龙路	1100	33.2	36520
翔龙路（2022年新增）	盘龙东路-盘龙西路	790	32.6	25754
卧龙路（2022年新增）	龙城社区区间路	710	31.5	22365
古城南路新增路沿石（2022年新增）	古城南路西侧白羽公园东门至世纪大道	187	7.1	1327.7
大学路新增路沿石（2022年新增）	财富新城莲花路口到古城路口路南	293	8.5	2490.5
莲花北路新增路沿石（2022年新增）	财富新城健康路口到大学路口路东	19.3	19	1635.7
		235	5.4	
紫金北路	黄冈学校西门口-北小河路	581	37 (10+20+7)	21497
滨河花园西北间路	滨河路花园西北侧-鹤河大道	70.4	10.3	725.12
滨河花园区间路	大鲢馆-鹤河大道	12	6	72
升龙桥东头广场	升龙桥东头东西路	36.2	9	325.8
	升龙桥东头鹤河路西侧小广场	60	8.4	504
		18.1	15.7	284.17
雅园西路	建业小区南侧：法制广场西路-北大街	210	29.2 (12.3+12.4+4.5)	6132
法制广场西路西南路沿石	雅园路-安居路西侧路沿石	200	13	2600
滨河花园东南	滨河花园西墙-二道	145	20	2900

路	河西路			
兴宝东路	创业路-宋石路	900	16.3	14670
鑫宇东路	创业路-宋石路	774	21	16254
创业南路	兴宝路口-312 国道	900	22.7 (3.1+15.4+4.2)	20430
慈梅东路	创业路-优力保汽配	274	23	6302
		69	10	690
环碧路	创业路-环碧公司门口	340	10.4	3536
莲花北路新增路沿石	五环路口-雅园路口西侧新拓路沿石	437	7	3059
文庭华苑北侧路沿石	莲花路文庭华苑小区北侧路沿石原核定面积	80	17.7	1416
	莲花路文庭华苑小区北侧路沿石现面积	248	18	4464
	莲花路文庭华苑小区北侧新增路沿石面积			3048
燃灯路北头（原面积）	育才路口-312 国道	270	27	7290
燃灯路北头（现面积）	育才路口-林业执法大队南墙	300	27	8100
燃灯路北头（新增面积）	312 国道西头-林业执法大队南墙			810
古城北路（原面积）	迎宾路-北小河路	790	30	23700
古城北路（现面积）	迎宾路-北小河路	790	41	32390
古城北路（新增面积）	迎宾路-北小河路			8690
金荷雅苑东路东侧路沿石	金荷雅苑东路东侧路沿石（雅园路-安居路段）	200	9.3	1860
三级道路保洁标准每段 12000 m ² ，一岗一人，需 48 人。		三级路段总面积（m ² ）		578696.4
合计面积				478013.35
凤园路	仲景路—312 国道	300	10	3000
工业大道	311 国道桥—天宝水泥厂	600	15	9000
鹤河大道	西浙桥头-封店大桥	6400	4	25600

	绿化带内人行道			
鹤河大道	一帆风顺广场	121	25	3025
火车站环路	广场四周环路	550	15	8250
古城路	世纪大道-南头菜地	1150	20	23000
创业大道	三岔路口—高速桥 口	2650	15	39750
菇香路	园区办北侧环路	700	9.5	6650
世纪大道桂花 树段	旭日保护材料公司 —双百万口	1100	59	64900
慈梅路路沿石	南侧临街路沿石	740	10	7400
创业路路沿石	瑞龙路口路沿石	150	10	1500
古城北路	迎宾路-北小河路	790	30	23700
北小河路	白羽路-古城路	560	42.7	23912
莲花北路	迎宾大道-北小河路	830	22.5	18675
宋燕路	创业大道-燕岗路	1350	16	21633.75
市政路	燃灯路-析江路	650	20	13000
财富路	工业北路-古城北路	610	11.4	6954
	古城北路-莲花路北 路	380	10.7	4066
	莲花北路-海鲜大排 挡	175	11.4	1995
	海鲜大排档-白羽路	73	20.2	1474.6
新 312 国道	311 国道-滨河路	2420	40.4	97768
宋石路(2021 年 新增)	宋燕路-鑫宇路东头	850	15.6	13260
	鑫宇路--312 国道	2500	23.8	59500
新 312 国道高速 北站段	鹤河桥东头-西峡北 站口西	1800	34.2	61560
	新 312 国道-高速北 收费站口	320	58.3	18656
	高速北收费站口货 车折返道	570	4.8	2736
新 312 国道路北 侧沿石	东北桥面	135	4.5	607.5
	无名社区路口路沿 石	15	13.3	199.5
	中石化对面商住楼 前路沿石	78	31	2418

	职业学院大门口路 沿石	555	4.5	2497.5
		564	7	3948
	别公路口-鹤河大道 路沿石	283	4	1132
新 312 国道路南 侧沿石	东南桥面	78	4.5	351
	加油站-彦飞大盘鸡 路沿石	242	6.3	1524.6
	鹤河大道-石龙堰桥	207	4	828
攀润食品路	竹园路-攀润食品厂 东头	240	11.9	2856
源晟公司路	霞光路-源晟公司东 头	144.1	9.5	1368.95
全部道路需环卫工 699 人		总保洁面积		3737351.15

西峡县市容环卫中心 2025 年城区道路交通护栏工程量统计表

2025 年 6 月 9 日

路段	护栏区间	长度（米）
合计		10173
白羽路	迎宾大道-仲景路	2834
人民路	莲花路-女神	
世纪大道	白羽路口，工业路口	
仲景路	工业路口	
世纪大道	白羽路口-工业路口	1220
	白羽路口-鹤河路口	1500
	双百万路口非机动车道	407
	白羽路口非机动车道	56

	鹤河路口非机动车道	217
人民路	莲花路-工业路	710
女神转盘	转盘花带一周护栏	74
白羽路	迎宾大道-高速桥	275
鹤河路	安居路口-人民路口	2156
迎宾大道转盘	转盘花带一周护栏	193
健康西路	白羽路-别公路	301
高速口	沪陕高速出口十字路口	230

第三章 投标人须知

投标人须知表

条款名称	内容
项目属性	☒ 服务 ☐ 货物
科研仪器设备	是否属于科研仪器设备采购项目： ☐ 是 ☒ 否
现场考察	☒ 不组织 ☐ 组织，考察时间：____年____月____日____点____分 考察地点：_____。
开标前答疑会	☒ 不召开 ☐ 召开，召开时间：____年____月____日____点____分 召开地点：_____。
中小企业	1、本项目采购标的按照中小企业划分标准属于： <u>物业管理</u> ☐ 本项目专门面向中小企业采购。 ☒ 本项目小微企业价格折扣比例 20 %。 2、中标供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构将随中标结果公开中标供应商的《中小企业声明函》。
	投标报价的特殊规定：

投标报价	☒ 无 ☐ 有，具体情形：
项目预算	56015400 元
投标有效期	开标之日起 60 日历日
投标文件数量	电子投标文件：1 份
投标截止时间	2025 年 9 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）
开标时间	2025 年 9 月 5 日 9 时 00 分（北京时间）
评标方法	☒ 综合评分法 ☐ 最低评标价法
确定中标人	采购人是否委托评标委员会直接确定中标人： ☐ 是 ☒ 否
代理费	收费对象： ☐ 采购人 ☒ 中标人 收费标准：采购代理服务费的收取，根据河南省招标投标协会《河南省招标代理服务收费指导意见》[豫招协（2023）002 号]招标代理收费标准收取。
投标保证金、 履约保证金	投标保证金： ☒ 不收取 ☐ 收取 收取标准： 履约保证金： ☒ 不收取 ☐ 收取 收取标准：
付款方式	该项目服务费按月付

投标人须知

一、说明

1. 采购人、采购代理机构、投标人、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织及其委托的采购代理机构。本项目采购人、采购代理机构见第一章《公开招标公告》。

1.2 投标人（也称供应商、申请人）：指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

1.3 联合体：指两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购。

2. 资金来源、项目属性、科研仪器设备采购、核心产品

2.1 资金来源为财政性资金。

2.2 项目属性见《投标人须知表》。

2.3 是否属于科研仪器设备采购见《投标人须知表》。

2.4 核心产品见《投标人须知表》。

3. 现场考察、开标前答疑会

3.1 若《投标人须知表》中规定了组织现场考察、召开开标前答疑会，则投标人应按要求在规定的的时间和地点参加。

3.2 由于未参加现场考察或开标前答疑会而导致对项目实际情况不了解，影响投标文件编制、投标报价准确性、综合因素响应不全面等问题的，由投标人自行承担不利评审后果。

4. 政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）

4.1 采购本国货物、工程和服务。优先采购节能、节水、环境标志产品及绿色建材产品，落实扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、促进残疾人就业、促进监狱企业发展等政府采购政策。

4.1.1 政府采购应当采购本国货物、工程和服务。但有《中华人民共和国政府采购法》第十条规定情形的除外。

4.1.2 本项目如接受非本国货物、工程、服务参与投标，则具体要求见第二章《采购需求》。

4.1.3 进口产品指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，包括已经进入中国境内的进口产品。关于进口产品的相关规定依据《政府采购进口产品管理办法》（财库〔2007〕119号文）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔2008〕248号文）法》（财库〔2007〕119号文）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财办库〔2008〕248号文）以及南阳市财政局的具体规定。

4.2 中小企业、监狱企业及残疾人福利性单位

4.2.1 中小企业定义：

中小企业是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，

或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。关于中小企业的相关规定依据《中华人民共和国中小企业促进法》《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）、《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）执行。

供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受中小企业扶持政策：

（1）在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；

（2）在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；

（3）在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

4.2.2 在政府采购活动中，监狱企业视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。监狱企业定义：是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地（设区的市）监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。

4.2.3 在政府采购活动中，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。残疾人福利性单位定义：享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应当同时满足以下条件：

4.2.3.1 安置的残疾人占本单位在职职工人数的比例不低于 25%（含 25%），并且安置的残疾人人数不少于 10 人（含 10 人）；

4.2.3.2 依法与安置的每位残疾人签订了一年以上（含一年）的劳动合同或服务协议；

4.2.3.3 为安置的每位残疾人按月足额缴纳了基本养老、医疗、失业、工伤和生育等社会保险费；

4.2.3.4 通过银行等金融机构向安置的每位残疾人，按月支付了不低于单位所在区县的月最低工资标准的工资；

4.2.3.5 提供本单位制造的货物、承担的工程或者服务（以下简称产品），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）；

4.2.3.6 前款所称残疾人是指法定劳动年龄内，持有《中华人民共和国残疾人证》或者《中华人民共和国残疾军人证（1至8级）》的自然人，包括具有劳动条件和劳动意愿的精神残疾人。在职职工人数是指与残疾人福利性单位建立劳动关系并依法签订劳动合同或服务协议的雇员人数。

4.2.4 本项目是否专门面向中小企业预留采购份额见第一章《招标公告》。

4.2.5 采购标的对应的中小企业划分标准所属行业见《投标人须知表》。

4.2.6 小微企业价格评审优惠的政策调整：见第四章《开、评标程序、评标方法和评标标准》。

4.3 政府采购节能产品、环境标志产品

4.3.1 政府采购节能产品、环境标志产品实施品目清单管理。财政部、中华人民共和国国家发展和改革委员会、生态环境部等部门根据产品节能环保性能、技术水平和市场成熟程度等因素，确定实施政府优先采购和强制采购的产品类别及所依据的相关标准规范，以品目清单的形式发布并适时调整。依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。

4.3.2 采购人拟采购的产品属于品目清单范围的，采购人及其委托的采购代理机构依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。关于政府采购节能产品、环境标志产品的相关规定依据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）。

4.3.3 如本项目采购产品属于实施政府强制采购品目清单范围的节能产品，则投标人所报产品必须获得国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则投标无效；

4.3.4 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定见第四章《开、评标程序、评标方法和评标标准》（如涉及）。

4.4 正版软件

4.4.1 依据《财政部、中华人民共和国国家发展和改革委员会、信息产业部关于印发无线局域网产品政府采购实施意见的通知》（财库〔2005〕366号），采购无线局域网产品和含有无线局域网功能的计算机、通信设备、打印机、复印机、投影仪等产品的，优先采购符合国家无线局域网安全标准（GB 15629.11/1102）并通过国家产品认证的产品。财政部、中华人民共和国国家发展和改革委员会、信息产业部根据政府采购改革进展和无线局域网产品技术及市场成熟等情况，从国家指定的认证机构认证的生产厂商和产品型号中确定优先采购的产品，并以无线局域网认证产品政府采购清单（以下简称清单）的形式公布。清单中新增认证产品厂商和型号，由财政部、中华人民共和国国家发展和改革委员会、信息产业部以文件形式确定、公布并适时调整。

4.4.2 各级政府部门在购置计算机办公设备时，必须采购预装正版操作系统软件的计算机产品，相关规定依据《国家版权局、信息产业部、财政部、国务院机关事务管理局关于政府部门购置计算机办公设备必须采购已预装正版操作系统软件产品的通知》（国权联〔2006〕1号）、《国务院办公厅关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（国办发〔2010〕47号）、《财政部关于进一步做好政府机关使用正版软件工作的通知》（财预〔2010〕536号）。

4.5 网络安全专用产品

4.5.1 所投产品属于列入《网络关键设备和网络安全专用产品目录》的网络安全专用产品，应当在国家互联网信息办公室会同工业和信息化部、公安部、国家认证认可监督管理委员会统一公布和更新的符合要求的网络关键设备和网络安全专用产品清单中。

4.6 采购需求标准

4.6.1 商品包装、快递包装政府采购需求标准（试行）为助力打好污染防治攻坚战，推广使用绿色包装，根据财政部关于印发《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》的通知（财办库〔2020〕123号），本项目如涉及商品包装和快递包装的，则其具体要求见第二章《采购

需求》。

4.6.2 绿色数据中心政府采购需求标准（试行）

为加快数据中心绿色转型，根据财政部、生态环境部、工业和信息化部关于印发《绿色数据中心政府采购需求标准（试行）》的通知（财库〔2023〕7号），本项目如涉及绿色数据中心，则具体要求见第二章《采购需求》。

5. 投标费用

投标人应自行承担所有与准备和招标有关的费用，无论招标的结果如何，采购人或采购代理机构在任何情况下均无承担这些费用的义务和责任。

6. 采购范围及适用法律

6.1 本次招标适用的法律、法规为《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《中华人民共和国民法典》以及其他相关政府采购法律法规。

6.2 “监督管理部门”是指西峡县财政局。

6.3 “货物”指投标人按招标文件规定，须向采购人提供的与本次招标相关的。

6.4 “服务”指招标文件规定投标人应承担的服务。

二、招标文件

7. 招标文件构成

7.1 招标文件包括以下部分：

第一章 公开招标公告

第二章 采购需求

第三章 投标人须知

第四章 开、评标程序、评标方法和评标标准

第五章 政府采购合同（草案）

第四章 开、评标程序、评标方法和评标标准

一、开标

1. 采购人或采购代理机构按招标公告中规定的时间开标，本项目使用不见面开标，投标人无需到开标现场。

2. 开标：

2.1 投标人解密：投标人制作电子投标文件时，必须使用本单位企业数字证书或电子营业执照进行加密，投标人在开标前须自行检查数字证书或电子营业执照的有效性。在解密时间到达后，系统做出解密提示，请各投标人自行解密即可。开标解密时未在规定时间内（10分钟）内进行解密的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）。

2.2 唱标。查看唱标信息（系统不提供语音在线播放，该页面停留1分钟供投标人查看，如无异议视为同意）。招标（采购）人、监督人员需要关注开标过程中，投标人随时在线提出的异议、问题沟通等信息，并及时做好答复工作。

2.3 宣布开标结束。

二、资格审查

1. 开标结束后，采购人或采购代理机构将根据资格审查要求中的规定，对投标人进行资格审查，并形成资格审查结果。

2. 投标人《资格证明文件》有任何一项不符合《资格审查要求》的，资格审查不合格，其投标无效。

3. 资格审查合格的投标人不足3家的，不进行评标。

资格审查要求

序号	审查因素	审查内容	备注
1	满足第一章《公开招标公告》投标人具备的资格要求	1. 注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力； 2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 5. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； 6. 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号）的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】，查询时间为发布公告之日起到投标截止时间； 7. 遵守国家有关法律、法规、规章。	投标人为企业（包括合伙企业、个体工商户）的，应提供有效的营业执照； 投标人为事业单位的，应提供有效的事业单位法人证书； 投标人是非企业机构的，应提供有效的执业许可证、登记证书等证明文件； 投标人是自然人的，应提供有效的自然人身份证明。 分支机构参加投标的，应提供该分支机构或其所属法人/其他组织的相应证明文件；同时还应提供其所所属法人/其他组织出具的授权其参与本项目的授权书（格式自拟，须加盖其所所属法人/其他组织的公章）；对于银行、保险、石油石化、电力、电信等行业的分支机构，可以提供上述授权，也可以提供其所所属法人/其他组织的有关文件或制度等能够证明授权其独立开展业务的证明材料。
2	中小企业政策	具体要求见第一章《公开招标公告》	

-1	2 中小企业证明文件	当本项目（包）涉及预留份额专门面向中小企业采购，此时须在《资格证明文件》中提供。 1、投标人单独投标的，应提供《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。 2、如招标文件要求以联合体形式参加，则联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业具体情况须在《中小企业声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件中如实填报，且满足招标文件关于预留份额的要求。	格式见《投标文件格式》
3	本项目的其他资格要求	如有，见第一章《公开招标公告》	

说明：按照西峡县财政局《关于推行政府采购信用承诺制的通知》西财购（2022）7号的要求，对于西峡县本级政府采购项目，全部实施供应商资格信用承诺，投标人在投标时，按照规定提供“西峡县政府采购供应商信用承诺函”（详见附件）的，无需再提交序号1中1-5项证明材料”。投标人在中标后，应将上述由信用承诺书替代的证明材料提交采购人或采购代理机构，证明材料将随公告一并公示。

三、评标委员会

1. 采购人、采购代理机构将根据《中华人民共和国政府采购法》的规定和招标采购项目的特点组建评标委员会，评标委员会由采购人代表和评审专家组成，

成员人数应当为5人以上单数，其中评审专家不得少于成员总数的三分之二。采购预算金额在1000万元以上的或者技术复杂或者社会影响较大的采购项目，评标委员会成员人数应当为7人以上单数。

2. 采购人应当从省级以上财政部门设立的政府采购评审专家库，通过随机方式抽取专家。对技术复杂、专业性强的采购项目，通过随机方式难以确定合适评审专家的，经主管预算单位同意，采购人可以自行选定相应领域的评审专家。但在中标结果公告评审专家名单时，对自行选定的评审专家做出标注。

3. 评标委员会应当严格遵守评审纪律，现场签订评审委员会评审承诺书，并按照客观、公正、审慎的原则，根据采购文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审。

4. 评标委员会应当在评审报告上签字，对自己评审意见承担法律责任。

5. 评审专家未完成评审工作擅自离开评审现场，或者在评审活动中有违法违规行为的，不得获取劳务报酬和报销异地评审差旅费。评审专家以外的其他人员不得获取评审劳务报酬。

6. 评标委员会发现招标文件存在歧义、重大缺陷导致评标工作无法进行，或者招标文件内容违反国家有关强制性规定的，应当停止评标工作，与采购人或者采购代理机构沟通并作书面记录。采购人或者采购代理机构确认后，应当修改招标文件，重新组织采购活动。

7. 评标委员会或者其成员存在下列情形导致评标结果无效的，采购人、采购代理机构可以重新组建评标委员会进行评标，并书面报告本级财政部门，但采购合同已经履行的除外：

（1）评标委员会组成不符合本办法规定的；

（2）政府采购货物和服务招标投标管理办法（87号令）第六十二条第一至五项情形的；

（3）评标委员会及其成员独立评标受到非法干预的；

（4）有政府采购法实施条例第七十五条规定的违法行为的。

有违法违规行为的原评标委员会成员不得参加重新组建的评标委员会。

8. 评审活动结束后，按照《河南省政府采购评审专家劳务报酬支付标准》的通知（豫财购〔2017〕9号）的规定，发放劳务报酬。

四、投标文件的审查

1. 投标文件的符合性审查

1.1 评标委员会对资格审查合格的投标人的投标文件进行符合性审查，以确定是否满足招标文件的实质性要求。

1.2 评标委员会根据《符合性审查要求》中规定的审查因素和审查内容，对投标人的投标文件是否实质上响应招标文件进行符合性审查，并形成符合性审查评审结果。投标人《商务技术文件》有任何一项不符合《符合性审查要求》要求的，投标无效。

符合性审查要求

序号	审查因素	审查内容
1	授权委托书	按招标文件要求提供授权委托书。
2	投标完整性	未将一个采购包中的内容拆分投标； 投标人对所投招标文件中所列的所有内容进行投标。
3	投标报价	投标报价未超过招标文件中规定的项目/采购包预算金额或者项目/采购包最高限价。
4	报价唯一性	投标文件未出现可选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外）。
5	投标有效期	投标文件中承诺的投标有效期满足招标文件中载明的投标有效期的。
6	实质性格式	标记为实质性格式的文件均按招标文件要求提供且签署、盖章的。
7	报价的修正（如有）	不涉及报价修正，或投标文件报价出现前后不一致时， 投标人对修正后的报价予以确认。（如有）
8	报价合理性	报价合理，或投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，能够应评标委员会要求在规定时间内证明其报价合理性的。
9	☐ 交货时间 ☒ 服务期限	是否符合招标要求。

10	☐ 质保期 ☒ 服务质量	是否符合招标要求。
11	公平竞争	投标人遵循公平竞争的原则，不存在恶意串通，妨碍其他投标人的竞争行为，不存在损害采购人或者其他投标人的合法权益情形的。
12	附加条件	投标文件未含有采购人不能接受的附加条件的。
13	其他无效情形	投标人、投标文件不存在不符合法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

2. 技术审查

☐货物类，审查投标设备的技术指标、技术性能或产品技术说明、项目供货方案、培训计划和强制节能产品证明文件等是否符合招标要求。

☒服务类，审查服务方案、人员配备方案及人员基本情况等是否符合招标要求。

3. 评标委员会将通过审查确定每一投标人是否对招标文件做出了实质性响应。实质性响应的投标是指投标符合招标文件的所有条款、条件和要求，而无重大偏离和保留。重大偏离和保留是指影响到招标文件规定的范围、质量和性能，或限制了采购人的权利和投标人的义务的规定，而纠正这些偏差将影响到其它提交实质性响应投标的投标人的公平竞争地位。评标委员会判断投标文件的响应性仅基于投标文件本身内容而不靠外部证据。评标委员会将拒绝被确定为非实质性响应的投标人，投标人不得通过修正或撤销不符之处而使其投标成为实质性响应的投标。

4. 投标文件的澄清

4.1 为了有助于对投标文件进行审查、评估和比较，评标委员会有权向投标人质疑，请投标人澄清、说明或补正其投标内容。投标人须按照采购人或采购代理机构通知的时间、地点、方式指派法定代表人（负责人）或授权代表进行澄清、说明或补正。

4.2 澄清、说明或补正要求。对投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评标委员会应当以书面形式要求投标人作出必要的澄清、说明或补正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面

形式，由其法定代表人（负责人）或授权代表签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。

4.3 投标人的澄清、说明或补正文件是投标文件的组成部分，并取代投标文件中被澄清、说明或补正的部分。

五. 评标方法和评标标准

1. 本项目采用的评标方法为：

☒综合评分法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法，见《评标标准》，招标文件中没有规定的评标标准不得作为评审的依据。

多家投标人提供的核心产品品牌相同且通过资格审查、符合性审查的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐。

☐最低评标价法，指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。

采用最低评标价法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）的不同投标人参加同一合同项下投标的，以其中通过资格审查、符合性审查且报价最低的参加评标；报价相同的，由采购人或者采购人委托评标委员会按照下述方法确定一个参加评标的投标人，其他投标无效。

☐其他方式，具体要求：_____。

2. 非政府强制采购的节能产品或环境标志产品，依据品目清单和认证证书实施政府优先采购。优先采购的具体规定（如涉及）。

3. 关于无线局域网认证产品政府采购清单中的产品，优先采购的具体规定（如涉及）。

4. 确定中标候选人名单

4.1 采用综合评分法时，提供相同品牌产品（单一产品或核心产品品牌相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，评标委员会按照下述规定确定一个投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。

☐随机抽取

☐其他方式，具体要求：。

4.2 采用综合评分法时，投标人的排名按得分顺序从高到低排列；得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列；得分且投标报价相同的，按技术指标优劣顺序排列。

4.3 采用最低评标价法时，评标结果按照投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

4.4 评标委员会要对评分汇总情况进行复核，特别是对排名第一的、报价最低的、投标文件被认定为无效的情形进行重点复核。

4.5 评标委员会将根据各投标人的评标排序，依次推荐本项目（各采购包）的中标候选人，起草并签署评标报告。本项目（采购包）评标委员会共推荐名中标候选人。

5. 报告违法行为

评标委员会在评标过程中发现投标人有行贿、提供虚假材料或者串通等违法行为时，有向采购人、采购代理机构或者有关部门报告的职责。

6. 确定中标人

☐根据采购人授权，评委会根据排名顺序直接确定排名第一的中标候选人为中标人。

☒采购人应当在收到评标报告之日起5个工作日内，在评标报告确定的中标候选人名单中按顺序确定中标人。

7. 投标人存在下列情况之一的，投标无效：

- （1）投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；
- （2）不具备招标文件中规定的资格要求的；
- （3）报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- （4）投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- （5）不符合应提交投标文件资料数量要求的；
- （6）开标解密时未在规定时间内进行解密成功的视为撤销其投标文件（因电子开标系统原因除外）；
- （7）投标文件未使用CA并加密的；
- （8）未在投标截止时间前完成上传的；

(9) 法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

8. 在招标采购中，出现下列情形之一的，应予废标：

(1) 符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质性响应的供应商不足三家的；

(2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3) 投标人的报价均超过了预算金额，采购人不能支付的；

(4) 因重大变故，采购任务取消的。

废标后，应当在指定媒体发布公告，将废标理由通知所有投标人。

评分标准

序号	评分因素	分值	评分标准	说明
1	投标报价	30 分	满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算： $\text{投标报价得分} = (\text{评标基准价} / \text{投标报价}) \times \text{分值}。$	注：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，对满足价格扣除条件且在投标文件中提交了《投标人企业类型声明函》或《残疾人福利性单位声明函》或省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件的投标人，其投标报价扣除 20 %后参与评审。对于同时属于小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位的，不重复进行投标报价扣除。（专门面向中小企业的项目除外）

2 技术部分	40分 注：此项暗标评审，暗标编制要求格式详见“第三章投标人须知10.8技术标（暗标）编制要求”	总体服务方案（10分）	总体服务方案内容详实、科学、合理，考虑周全，现场调查充分、方案的整体思路、服务流程是否合理、保证质量等相关服务内容详实，人员配备齐全，分工明确、岗位设置科学合理，设备配备齐全、先进，得10分 思路较为清晰明确、完整详尽、任务明确、科学合理的得8分； 思路内容基本完整、任务基本明确、合理的得6分； 思路内容完整度、任务一般得4分； 内容粗略、任务有所欠缺的得2分； 不提供不得分。
		安全保障控制措施（10分）	评委会根据供应商对清扫保洁的安全控制措施方案制定情况，进行评分。 方案结构严谨，内容完整详实，能够针对采购项目内容要求而细化制定，得10分 方案完整为本项目的实施要求而制定的措施较齐全得8分； 方案表述有一定偏差，但不影响实质性意思表达，得6分； 方案思路内容完整度、一般得4分； 内容粗略、有所欠缺的得2分； 不提供不得分。
		日常工作方案（10分）	评标委员会根据供应商对本项目日常工作的规章制度、检查、监督及考核方案进行打分。1.日常工作规章制度健全，检查、考核方法科学、合理10分 日常工作规章制度相对优秀，可基本满足采购人需求的，得8分； 日常工作规章制度一般，相对满足采购人需求的，得6分； 日常工作规章制度较为笼统的，得4分； 日常工作规章制度未细致的得2分； 不提供不得分。
		应急方案（10分）	根据应急方案（包含突发事件、重大活动、重要检查及各级业务主管部门安排的临时性工作等）整体编制水平，基于突发事件的应急方案的实用性、全面性可行性进行打分。 1. 应急方案完善、合理、可行、先进、全面，内容针对性强得10分。 2. 应急方案基本完善、合理、可行、先进、全面，内容针对性强得

			8 分。 3. 应急方案比较合理、可行，内容较完整、内容有针对性得 6 分。 4. 应急方案一般、可行，内容较完整、内容有针对性得 4 分。 5. 应急方案内容不全或没有针对性得 2 分。 6. 未提供的不得分。
--	--	--	--

3 综合部分	30 分	业绩 10 分	供应商近三年（2022年1月1日以来，以合同签订时间为准）具有类似相关的项目业绩，每提供一份合同得2分，最多得10分； 注：响应文件中附合同扫描件。
		信用记录 2 分	2、根据西峡县政府采购信用评价实施办法，诚信指数高的投标人，在参加西峡县本级的政府采购活动时，享受政策支持，在采用综合评分法的项目中，三星级的加 1 分，四星级的加 2 分。投标人可登录“西峡县政府采购信用管理系统”在线打印《西峡县政府采购供应商信用记录表》，作为投标（响应）文件的组成部分提交，评审时作为享受政策支持的依据。网址： http://xixiaweb.zcxy.caizj.nanyang.gov.cn:8008/#/
		安全措施（10 分）	服务过程中安全措施；完善、合理、可行、先进、全面，内容针对性强得 10 分；基本完善、合理、可行、先进、全面，内容针对性强得 8 分；比较合理、可行，内容较完整、内容有针对性得 6 分；一般、可行，内容较完整、内容有针对性得 4 分；不太全面、不太可行、针对性较差得 2 分。未提供的不得分

		服务承诺 (8分)	1、提供中后期有合理的服务承诺、服务期限、服务内容、服务措施，其他实质性优惠条件，根据各供应商的情况综合评价（8分） （1）内容详实，考虑周全，措施到位，针对性强，完全能够满足采购人的需要得8分。 （2）内容完整，基本考虑周全，措施基本到位，针对性较强，可以满足采购人需要，但有个别细节需要进一步完善或提高得6分； （3）内容基本完整，个别考虑不周，措施不够到位，针对性不强，只能够基本满足采购人需要，但有很多方面需要进一步完善甚至重新考虑得4分。 （4）未提供者不得分。
--	--	--------------	--

备注：严格执行《西峡县政府采购招标文件编制负面清单》，根据实际项目需要设置科学合理的评分因素及分值。

六. 中标通知及签订合同

1. 中标通知

1.1 中标人被正式确定后，将在“河南省政府采购网”和“西峡县公共资源交易中心网”上公告中标结果，同时向中标人发出《中标通知书》。

1.2 《中标通知书》将作为签订合同的依据之一。

1.3 《中标通知书》发放办法：政府采购项目通过“西峡县公共资源交易中心公共服务平台”向中标人发出电子《中标通知书》后，中标供应商可登录西峡县公共资源交易平台会员系统，自行打印加盖电子签章的《中标通知书》。

2. 签订合同

2.1 中标供应商打印《中标通知书》后及时与采购人签订政府采购合同。合同签订后，采购人应通过“河南省电子化政府采购系统”(zfcg.henan.gov.cn)合同管理栏目上传合同原件扫描件完成备案。

2.2 招标文件、投标文件、答疑及澄清文件，均为签订合同的依据。

七. 质疑与答复

1. 根据《政府采购质疑和投诉办法》（中华人民共和国财政部第94号令）的有关规定，供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。供应商须在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

2. 质疑函须按照财政部门发布的质疑函范本格式编制，质疑事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。

3. 接收质疑的方式：

3.1 在线接收，请质疑人上传质疑函原件扫描件到西峡县公共资源交易系统并电话通知到项目负责人。

3.2 书面提交，请质疑人将质疑函原件送达或邮寄至采购单位联系人和采购代理机构项目负责人，联系方式及地址详见采购公告。

4. 超出法定质疑期的、重复提出的、分次提出的或内容、形式不符合《政府采购质疑和投诉办法》的，采购人和采购代理机构可以拒收，质疑供应商将依法承担不利后果。

5. 采购人和采购代理机构在收到质疑函后7个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商。

八、相关注意事项

1. 开标及询标时，投标人法定代表人（负责人）或授权代表务必携带有效的身份证明，否则产生的不利后果由投标人自行承担。

2. 各投标人应保证：投标文件中涉及到的所有内容，不会出现因第三方提出侵权而引发法律及经济纠纷，不论何种情况下若发生此类情况，其相应责任由投标人自行承担。

3.3 开标、评标期间，投标人不得向评委询问评标情况，不得进行旨在影响评标结果的活动。

4. 为了保证评标的公正性，除询标外，评委不得与投标人交换意见。无论评标工作结束与否，参与评标的任何人均不得私下向外透露评标中的任何情况。
 5. 投标人应本着公平竞争的原则参与投标，不得用任何方式对其它投标人恶意攻击。
 6. 投标人如有违反上述要求或违反国家法律、法规的行为，无论评标结果如何，其投标资格将被取消。
-

河南省政府采购合同融资政策告知函

各供应商：

欢迎贵公司参与河南省政府采购活动！

政府采购合同融资是河南省财政厅支持中小微企业发展，针对参与政府采购活动的供应商融资难、融资贵问题推出的一项融资政策。贵公司若成为本次政府采购项目的中标成交供应商，可持政府采购合同向金融机构申请贷款，无需抵押、担保，融资机构将根据《河南省政府采购合同融资工作技术方案》（豫财购〔2017〕10号），按照双方自愿的原则提供便捷、优惠的贷款服务。

贷款渠道和提供贷款的金融机构，可在河南省政府采购网“河南省政府采购合同融资平台”查询联系。

为更大力度激发市场活力和社会创造力，增强发展动力，进一步加强政府采购合同线上融资一站式服务（简称“政采贷”），有需求的供应商，可按上述通知要求办理政采贷。
